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Opisy Leader School prowadzi szkolenia z zakresu języków obcych i zarządzania informacją od 1997 roku. Przeszkoliliśmy już

ponad 400 firm i instytucji z terenu całego kraju. Z myślą o Państwa Firmie i jej Pracownikach przygotowaliśmy
wyjątkową ofertę szkoleniową. Angielski metodą BLS Metoda BLS Communication to unikalne połączenie zajęć
prowadzonych przez lektora z potencjałem rozwiązań multimedialnych, które sprawia, że nauka języka angielskiego
jest wreszcie przyjemna, a przede wszystkim skuteczna. Dzięki starannie wyselekcjonowanym materiałom oraz
technikom nauczania, wszyscy uczestnicy kursów BLS: niezwykle szybko pozyskują umiejętność swobodnej
komunikacji w języku angielskim (zarówno w mowie jak i w piśmie), budują solidne podstawy językowe zapewniające
pełną poprawność gramatyczną konstruowanych wypowiedzi, uczą się tylko przydatnych zwrotów oraz słownictwa,
związanego z codziennym życiem, otrzymują dostęp do niezwykłego Podręcznika Multimedialnego pozwalającego na
samodzielne powtarzanie i utrwalanie nowego materiału, otrzymują możliwość uzyskania międzynarodowego
certyfikatu językowego telc. Program zarządzania informacją Jest to autorski cykl szkoleń mający na celu poprawę
wydajności pracowników w zakresie pracy z dużą ilością tekstów oraz wszelkiego rodzaju danych. Został on stworzony
przez wybitnych fachowców z takich dziedzin jak szybkie czytanie, techniki pamięciowe oraz mindmapping. Języki
świata Szkolenia z jednego z 17 języków na dowolnym poziomie zaawansowania zarówno w formie zajęć grupowych
jak i indywidualnych. Wszystkie szkolenia mogą odbywać się w naszej placówce jak i w siedzibie Państwa Firmy w
dowolnie wybranym czasie. Oprócz zajęć stacjonarnych, Państwa Pracownicy będą mieli możliwość korzystania z
materiałów e-learningowych za pośrednictwem naszej platformy ESEE. Ponadto, przed rozpoczęciem szkolenia:
przeprowadzona zostanie analiza potrzeb Państwa Firmy, pracownicy uczestniczący w kursie zostaną poddani testom
kwalifikacyjnym, wszystkie osoby zostaną wyposażone w niezbędne podręczniki oraz materiały multimedialne
uzupełniające kurs. W trakcie szkolenia: optymalnie wykorzystana zostanie każda minuta zajęć z lektorem, uczestnicy
kursu otrzymają potrzebną im wiedzę oraz wykształcą przydatne umiejętności, Państwa Firma będzie otrzymywać
raporty z aktywności i postępów pracowników, po każdej nowej partii materiału przeprowadzone zostaną testy
sprawdzające pozyskaną wiedzę Po szkoleniu: przygotowany zostanie indywidualny raport postępów każdego ucznia,
Państwa pracownicy otrzymają certyfikaty potwierdzające ukończenie szkolenia, każda osoba uczestnicząca w kursie
językowym będzie mogła zdobyć międzynarodowy certyfikat językowy.
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